АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2011											№ 45-П
с. Ларьяк

Об отмене постановлений главы сельского поселения Ларьяк

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему федеральному законодательству, законодательству Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставу сельского поселения Ларьяк

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу:
- постановление главы сельского поселения Ларьяк от 29.08.2006 № 20 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории сельского поселения Ларьяк от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- постановление главы сельского поселения Ларьяк от 28.02.2008 № 4«О порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения Ларьяк».

2. Главному специалисту администрации А.А.Кузьминой:
- внести информационную справку в оригиналы постановлений;
- направить настоящее постановление в Департамент по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для внесения в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Глава сельского поселения Ларьяк						З.И.Сигильетова